
Česká republika  - Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 176/2019                                                                                                              Brno 30. srpna 2019 

Změna č. 9 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2019 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh 

práce Krajského soudu v Brně na rok 2019 od 1. 9. 2019 takto: 

 

 

I. Státní správa soudu 

 

1) U předsedy krajského soudu JUDr. Milana Bořka na str. 3 se text poslední odrážky znějící „- řídí činnost personálního oddělení 

prostřednictvím jeho vedoucí v agendě soudců, asistentů a justičních čekatelů v rozsahu Přílohy č. 1 Pracovního řádu“ nahrazuje textem 

ve znění: „řídí činnost personálního oddělení prostřednictvím příslušné personalistky pro agendu soudců, asistentů a justičních čekatelů 

v rozsahu Přílohy č. 1 Pracovního řádu.“ 

  

2) U místopředsedy krajského soudu JUDr. Ivana Meluzína na str. 5 se text „JUDr. Ivan Meluzín“ nahrazuje zněním „JUDr. Jiří 

Jedlička pověřen zastupováním místopředsedy soudu od 1. 9. 2019“.   

 

 

II. Trestní úsek 

 

1) V části „Rozdělování trestního nápadu:“ na str. 10  

- text v písm. „e) V době od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 byl zastaven nápad věcí do oddělení 46 T ve skupině VV (Velké věci nad 6000 

stran) předsedy senátu Mgr. Aleše Novotného.“ se nahrazuje zněním „e) „V době od 1. 1. 2019 do 31. 8. 2019 byl zastaven nápad věcí ve 

skupině VV (Velké věci nad 6000 stran) a v době od 1. 9. 2019 do 31. 12. 2019 nápad věcí do oddělení 46 T předsedy senátu Mgr. Aleše 

Novotného.“ 

 

2) V oddělení 2 Tm, Ntm na str. 13 v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Štěpánka Mašková, DiS.“ a vkládá se 

„Martina Štorková“. 

 

3) V oddělení 61 T, Nt na str. 16 v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští slova „Protokolující a současně“. 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


2 

 

 

4) V oddělení 69 T, Nt na str. 17 v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští slova „Protokolující a současně“. 

 

5) V části „B/ Rozdělení ostatních odvolacích věcí:“ na str. 22  

- text v bodě „19. … do 30. 9. 2019…“ se nahrazuje textem „19. … do 31. 8. 2019…“ 

- nově se vkládají body „20., 21. a 22.“ ve znění: 

„20. V době od 1. 9. 2019 do 30. 9. 2019 byl v oddělení 7 To předsedkyni senátu JUDr. Halině Černé zastaven nápad. 

21. V době od 1. 9. 2019 do 31. 12. 2019 byl v oddělení 3 To předsedkyni senátu JUDr. Monice Staniczkové zastaven nápad. 

22. V době od 1. 9. 2019 do 31. 10. 2019 byl v oddělení 4 To předsedkyni senátu JUDr. Andree Svobodové zastaven nápad.“ 

 

6) V oddělení 3 To na str. 23 v pátém sloupci „Členové senátu“ se za slova „JUDr. Vladimír Sova – dočasně přidělen ke KS od 1. 9. 2018 do 

31. 12. 2019“ vkládá „Mgr. Lenka Králíková – dočasně přidělena ke KS od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020“. 

 

7) V části „Příloha A) - B) Seznam přísedících v jednotlivých senátech I. hlavy Krajského soudu v Brně a pobočky ve Zlíně“ na str. 154 – 

157 

- ve sloupci „Přísedící senát 10T“ se za slova „02. Danešová Marie“ vkládá „(do 17. 9. 2019)“ 

- ve sloupci „Přísedící senát 43T“ se za slova „03. Plevač Jaroslav“ vkládá „(do 17. 9. 2019)“ 

- ve sloupci „Přísedící senát 50T“ se za slova „01. Blažíková Elena Ing.“ vkládá „(do 17. 9. 2019)“ 

- ve sloupci „Přísedící senát 50T“ se za slova „09. Černá Marie JUDr.“ vkládá „(do 20. 9. 2019)“. 

 

III. Občanskoprávní úsek 

 

1) V oddělení 49 Co na str. 37 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se příjmení „Horáčková“ nahrazuje příjmením 

„Andrlíková“. 

 

2) V oddělení 74 Co na str. 38 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Vladimíra Polanská – VSÚ“ 

doplňuje „(do 31. 8. 2019)“ a dále se vkládá „Asistentka: Mgr. Kateřina Zapletalová (od 1. 9. 2019)“. 

 

3) V oddělení 54 Co na str. 34 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Bc. Barbora Papoušková“ vkládá 

„Anna Šeneklová“ a dále se za slova „Mgr. Eva Synková“ vkládá „(do 31. 8. 2019)“. 

 



3 

 

4) V oddělení 72 Co na str. 34 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Bc. Barbora Papoušková“ vkládá 

„Anna Šeneklová“ a dále se za slova „Mgr. Eva Synková“ vkládá „(do 31. 8. 2019)“. 

 

5) V části „Poznámky k odvolací agendě:“  

- na str. 52 v pozn. č. 14 písm. d) se ve třetí odrážce slova „JUDr. Světlana Bartošová“ nahrazují slovy „Mgr. Adam Kafka“ a dále se 

v textu slova „JUDr. Bartošové“ nahrazují slovy „Mgr. Kafky“. 

- na str. 53 se za pozn. 15. nově vkládá „pozn. 16.“ ve znění: 

„16. Po dobu pracovní neschopnosti soudkyně senátu 26 Co JUDr. Marie Mičkalové ji jako členku senátu 26 Co počínaje dnem 1. 9. 2019 

zastupují v jednotlivých kalendářních měsících  předsedové senátu a členka senátu 12 Co následovně: Mgr. Stanislav Zatloukal v měsíci 

září, JUDr. Jiří Bilík v měsíci říjnu, JUDr. Yveta Hubíková v měsíci listopadu a JUDr. Pavel Bachratý v měsíci prosinci. V případě 

nepřítomnosti některého předsedy senátu nebo členky senátu 12 Co v takto stanovených měsících, kdy mají zastupovat, určí zastupujícího 

soudce místopředseda soudu ad hoc.; obdobně bude postupováno  v případě nepřítomnosti předsedy senátu 26 Co JUDr. Miloše Pelikána 

nebo člena senátu 26 Co JUDr. Aleše Juřičky.“ 

 

IV. Úsek správního soudnictví 

 

1) V oddělení 29 A, Ad, Af, Na na str. 55 v šestém sloupci „VSÚ“ se za slova „Bc. Lenka Maříková“ vkládá „(do 12. 8. 2019)“. 

 

2) V oddělení 30 A, Ad, Af, Na na str. 56 v šestém sloupci „VSÚ“ se za slova „Bc. Lenka Maříková“ vkládá „(do 12. 8. 2019)“. 

 

3) V oddělení 41 A, Ad, Az, Na na str. 58 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se příjmení „Česalová“ nahrazuje 

příjmením „Charvátová“. 

 

4) V oddělení 63 A, Na na str. 59 v šestém sloupci „VSÚ“ se za slova „Bc. Lenka Maříková“ vkládá „(do 12. 8. 2019)“. 

 

5) V oddělení 64 A, Na na str. 59 v šestém sloupci „VSÚ“ se za slova „Bc. Lenka Maříková“ vkládá „(do 12. 8. 2019)“. 

 

6) V oddělení 67 A, Na na str. 61 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se příjmení „Česalová“ nahrazuje 

příjmením „Charvátová“. 

 

 

 



4 

 

V. Obchodní úsek 

 

1) V oddělení 12 Cm, ECm, ICm na str. 72 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští 

„Ivana Maternová“. 

 

2) V oddělení 26 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 77 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 32 K, INS, Cm, ICm, Nc, 2. 54 K, INS, Nc, 

ICm“ a vkládá se „1. 27 K, INS, Cm, Nc, ICm, 2. 29 INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

3) V oddělení 27 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 78 

- v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 31 K, INS, Cm, ICm, Nc, 2. 32 K, INS, Cm, ICm, Nc“ a vkládá se „1. 29 INS, Cm, Nc, ICm, 

2. 30 INS, Cm, Nc, ICm“, 

- v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se dosavadní text nahrazuje textem ve znění: Asistent soudce: Mgr. Radka 

Dvořáčková (do 31. 8. 2019), Mgr. et Mgr. Iveta Cvingráfová (do 31. 1. 2019), Mgr. Andrea Horáková (od 1. 9. 2019) VSÚ: Bc. Eva 

Recová (do 31. 1. 2019), Mgr. Andrea Horáková (od 1. 2. 2019 do 31. 8. 2019), Vladimíra Polanská (od 1. 9. 2019). 

 

4) V oddělení 29 INS, Cm, Nc, ICm na str. 78 

- v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 47 INS, Cm, ICm, Nc, 2. 52 INS, Nc, Cm, ICm“ a vkládá se „1. 30 INS, Cm, Nc, ICm, 2. 31 

K, INS, Cm, Nc, ICm“, 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Ilona Pernicová“ vkládá „Štěpánka 

Mašková, DiS.“. 

 

5) V oddělení 30 INS, Cm, Nc, ICm na str. 79 

- v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 53 K, INS, Nc, ICm, 2. 29 INS, Cm, Nc, ICm“ a vkládá se „1. 31 K, INS, Cm, Nc, ICm, 2. 32 

K, INS, Cm, Nc, ICm“, 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští zapisovatelka „Romana Vodáková“ a 

vkládá se „Věra Hostašová“. 

 

6) V oddělení 31 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 79 

- v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 54 K, INS, Nc, ICm, Cm, 2. 27 K, INS, Cm, ICm, Nc“ a vkládá se „1. 32 K, INS, Cm, Nc, 

ICm, 2. 33 INS, Cm, Nc, ICm“, 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští vedoucí „Lenka Boukalová“ a vkládá se 

„Taťána Krausová“ a dále se vypouští zapisovatelka „Taťána Krausová“. 



5 

 

 

7) V oddělení 32 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 80 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 27 K, INS, Cm, ICm, Nc, 2. 31 K, INS, Cm, 

ICm, Nc“ a vkládá se „1. 33 INS, Cm, Nc, ICm, 2. 37 K, INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

8) V oddělení 33 INS, Cm, Nc, ICm na str. 80 

- v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 30 INS, Nc, Cm, ICm, 2. 40 K, INS, Cm, ICm, Nc“ a vkládá se „1. 37 K, INS, Cm, Nc, ICm, 

2. 44 K, INS, Cm, Nc, ICm“, 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Michaela Rozumová“ vkládá „ Štěpánka 

Mašková, DiS.“. 

 

9) V oddělení 35 Cm, ECm na str. 31 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Vladimíra Polanská“ vkládá 

„(do 31. 8. 2019)“. 

 

10) V oddělení 37 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 82 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 44 K, INS, Cm, ICm, Nc, 2. 30 INS, Nc, Cm, 

ICm“ a vkládá se „1. 44 K, INS, Cm, Nc, ICm, 2. 38 K, INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

11) V oddělení 38 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 83 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 37 K, INS, Cm, ICm, Nc, 2. 45 K, INS, Cm, 

ICm, Nc“ a vkládá se „1. 40 K, INS, Cm, Nc, ICm, 2. 45 K, INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

12) V oddělení 40 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 83 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 26 K, INS, Cm, ICm, Nc, 2. 44 K, INS, Cm, 

ICm, Nc“ a vkládá se „1. 45 K, INS, Cm, Nc, ICm, 2. 47 INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

13) V oddělení 44 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 85 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 38 K, INS, Cm, ICm, Nc, 2. 33 INS, Cm, ICm, 

Nc“ a vkládá se „1. 38 K, INS, Cm, Nc, ICm, 2. 40 K, INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

14) V oddělení 45 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 85 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 29 INS, Cm, ICm, Nc, 2. 47 INS, Cm, ICm, 

Nc“ a vkládá se „1. 47 INS, Cm, Nc, ICm, 2. 52 INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

15) V oddělení 47 INS, Cm, Nc, ICm na str. 86 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 45 K, INS, Cm, ICm, Nc, 2. 37 K, INS, Cm, ICm, 

Nc“ a vkládá se „1. 52 INS, Cm, Nc, ICm, 2. 56 INS, Cm, Nc, ICm“. 

 



6 

 

16) V oddělení 52 INS, Cm, Nc, ICm na str. 87 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 33 INS, Cm, ICm, Nc, 2. 38 K, INS, Cm, ICm, 

Nc“ a vkládá se „1. 56 INS, Cm, Nc, ICm, 2. 53 K, INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

17) V oddělení 53 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 87 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 40 K, INS, Cm, Nc, ICm, 2. 26 K, INS, Cm, 

Nc, ICm“ a vkládá se „1. 54 K, INS, Cm, Nc, ICm, 2. 26 K, INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

18) V oddělení 54 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 88 v pátém sloupci „Zástupce“ se vypouští „1. 52 INS, Cm, Nc, ICm, 2. 53 K, INS, Nc, ICm, 

Cm“ a vkládá se „1. 26 K, INS, Cm, Nc, ICm, 2. 27 K, INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

19) Za soudní odd. 54 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 88 se vkládá nové soudní oddělení „56 INS, Cm, Nc, ICm“ ve znění: 

 

Soudní 

odd. 

Rejstřík Obor působnosti Samosoudce Zástupce Asistent soudce 

VSÚ 

Soudní tajemník 

 

Vedoucí 

kanceláře/ 

Přidělení 

zaměstnanci 

56 INS 

Cm 

Nc 

ICm 

Rozhodování v I. stupni: 

a) v insolvenčních řízeních podle § 7a písm. 

a) zák. č. 182/2006 Sb., 

b) o návrzích na zahájení úpadkového řízení, 

ke kterým se nepřihlíží (návrhy nezařazené 

do rejstříku INS), 

c) o žalobách pro zmatečnost ve věcech 

soudních oddělení, která zastupuje. 

Mgr. Miroslav 

Pečený – dočasně 

přidělen ke KS od 

1. 9. 2019 do 31. 

8. 2019 

1. 

53 K, INS, 

Cm, Nc, ICm 

2. 

54 K, INS, 

Cm, 

Nc, ICm 

Soudní tajemník: 

Kateřina 

Korberová 

Vedoucí: 

Romana 

Vodáková 

 

Zapisovatelky: 

Andrea 

Hanusová 

Dagmar 

Dvořáková 

 

20) V oddělení  72 Cm, ICm, ECm na str. 89 ve čtvrtém sloupci „Samosoudce“ se za slova „Mgr. Markéta Vdovcová“ doplňuje (do 31. 8. 

2019) a vkládá se „ Mgr. Šárka Fojtová (od 1. 9. 2019)“. 

 

21) V oddělení 162 F na str. 93 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Lenka Zachrdlová“ vkládá  

„- soudní tajemnice“. 

 

 



7 

 

22) V oddělení 166 F na str. 94 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Lenka Zachrdlová“ vkládá           

„- soudní tajemnice“. 

 

23) V oddělení 168 F na str. 96 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Lenka Zachrdlová“ vkládá           

„- soudní tajemnice“. 

 

24) V oddělení 170 F na str. 97 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Petra Klimšová“ vkládá „- soudní 

tajemnice“. 

 

25) V oddělení 171 F na str. 97 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Petra Klimšová“ vkládá „- soudní 

tajemnice“. 

 

26) V oddělení 172 F na str. 98 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Petra Klimšová“ vkládá „- soudní 

tajemnice“. 

 

27) V oddělení 175 F na str. 99 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Lenka Zachrdlová“ vkládá           

„- soudní tajemnice“. 

 

28) V části „Vyšší podací místo pro insolvence, konkurzy a vyrovnání:“ na str. 111 se za slova „Marcela Němcová“ vkládá „Andrea 

Řiháčková“. 

 

29) V části „Zpracování hromadných návrhů a podnětů na změnu věřitele v insolvenčním řízení“ na str. 112 se vypouští soudní tajemnice 

„Kateřina Korberová“. 

 

30) V části „Pravidla pro přidělování věcí agendy Cm (včetně sporů vyvolaných konkurzním a vyrovnacím řízením podle zákona č. 328/1991 

Sb.), ECm, EPR, Nc,  do oddělení soudců, asistentů soudců, vyšších soudních úředníků, soudních tajemníků a související ustanovení:“ na 

str. 114 se za bod 1.1.9 vkládá nový bod „1.1.10“ ve znění: „Od 1. 9. 2019 se zastavuje přidělování nově zapisovaných návrhových věcí 

do soudního oddělení č. 19 soudce JUDr. Jiřího Jedličky (z důvodu pověření výkonem funkce místopředsedy soudu).“ 

 

31) V části „Pravidla pro přidělování agendy INS, ICm, Nc (insolvenční řízení podle zák. č. 182/2006 Sb. a spory vyvolané insolvenčním 

řízením) do oddělení soudců, asistentů soudců, vyšších soudních úředníků, soudních tajemníků a související ustanovení“ na str. 116 se za 

bod 2.1.8. vkládá bod 2.1.9. ve znění: 



8 

 

„Od 16. 9. 2019 je zastaven nápad nových věcí agendy INS do soudních oddělení 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 40, 44, 45, 47, 52, 53 

a 54, a to do doby, než soudnímu oddělení 56 napadne 50 věcí agendy INS. Zastavení nápadu se netýká postupu dle bodu 2.2. textové 

části rozvrhu práce pro obchodní úsek. 

Od 14. 10. 2019 je zastaven nápad nových věcí agendy INS do soudních oddělení 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 40, 44, 45, 47, 52, 53 

a 54, a to do doby, než soudnímu oddělení 56 napadne 50 věcí agendy INS. Zastavení nápadu se netýká postupu dle bodu 2.2. textové 

části rozvrhu práce pro obchodní úsek.“ 

 

32) V Příloze č. 4 Soudní oddělení na str. 160 za bod „16) 54 INS, Cm, ICm Mgr. Zdeněk Dokulil“ se vkládá nový bod „17) 56 INS, Cm, Nc, 

ICm Mgr. Miroslav Pečený“. 

 

33) V Příloze č. 6 Rozdělení jednacích místností od 1. 1. 2019 – pracoviště Husova 15 na str. 161  

- ve druhém sloupci „Pondělí“ se slova „korporace na rezervaci“ nahrazují slovy „Mgr. Pečený“ a dále se slova „Mgr. Vdovcová“ 

nahrazují slovy „Mgr. Fojtová“ 

- v pátém sloupci „Čtvrtek“ se slova „Mgr. Vdovcová“ nahrazují slovy „Mgr. Fojtová“. 

 

VI. Správa soudu 

 

1) V části „Správa Krajského soudu v Brně“ na str. 129 u jména „Ing. Zdeněk Tonar, LL. M. – ředitel správy krajského soudu“ se před 

poslední větu vkládá věta ve znění: „Zastupuje vedoucího informatiky Petra Poláka po dobu jeho dlouhodobé pracovní neschopnosti.“ 

 

2) V části „Oddělení informatiky“  

- na str. 131 u jména „Petr Polák“ se za slova „Zastupuje: Jiří Švábík“ vkládá „, Ing. Zdeněk Tonar, LL. M.“  

- na str. 132 se za poslední odstavec nově vkládá text ve znění: 

 

„Bc. Michal Ciprys 

Zastupuje: Jana Pizová, Ing. Petr Novotný, Ing. Martin Svoboda, Jiří Švábík 

Provádí samostatnou systémovou činnost, koordinuje a provádí servis a údržbu VT na pracovištích v rámci KS v Brně a zajišťuje správu 

sítě. Provádí další práce podle pokynů ředitele správy krajského soudu. 

 

Jana Pizová 
Zastupuje: Bc. Michal Ciprys, Ing. Petr Novotný, Ing. Martin Svoboda, Jiří Švábík 



9 

 

Provádí samostatnou systémovou činnost, koordinuje a provádí servis a údržbu VT na pracovištích v rámci KS v Brně a zajišťuje správu 

sítě. Provádí další práce podle pokynů ředitele správy krajského soudu.“ 

 

3) V části „Personální oddělení“ na str. 132 se u jména „Zdeňka Starnovská“ text „- vedoucí personálního oddělení“ nahrazuje zněním   

„- personalistka“ a dále se vypouští první věta ve znění: „Organizuje, řídí a odpovídá za chod personálního oddělení, přiděluje práci 

personalistkám a kontroluje plnění jejich úkolů.“  

 

4) V části „Personální oddělení“ na str. 133 se u jména „Jana Tomsová – personalistka“ a u jména „Bc. Petra Dederová - personalistka“ 

text „Provádí další práce podle pokynů vedoucí personálního oddělení krajského soudu.“ nahrazuje zněním „Provádí další práce podle 

pokynů předsedy a ředitele správy krajského soudu.“ 

 

5) V části „Uklízečky na pracovišti Rooseveltova 15:“ na str. 152 se vypouští „Aneta Křivová“. 

 

 

VII. Přílohy rozvrhu práce 

 

Za text „Přílohy č. 6 ROZDĚLENÍ JEDNACÍCH MÍSTNOSTÍ OD 1. 1. 2019 – pracoviště Husova 15“ na straně 161 (a před text 

Přílohy změny č. 3 rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2019 ze dne 29. března 2019 na straně 162 až 174) se vkládá následující 

text: 

 

Příloha č. 7 Přehled justičních čekatelů vykonávajících přípravnou službu na soudech v obvodu Krajského soudu v Brně: 

 

01) Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová, od 1. 9. 2019 u Krajského soudu v Brně. 

02) Mgr. Kateřina Daňková, od 1. 9. 2019 u Okresního soudu ve Zlíně. 

03)  Mgr. Jana Číhalová, od 16. 9. 2019 u Okresního soudu ve Zlíně. 

   

  

                                                                                                                                                                         JUDr. Milan Bořek 

                               předseda Krajského soudu v Brně  


